iidende - ro NTF

Kurs i regi av NTF og NTFs lokal- og spesialistforeninger

17.-18. juni
4.—6. nov

Andre kurs, meter og aktiviteter

19. mai

20. mai

1. juni

2.-3. juni
3.—4. juni
7.-8. juni
10.-13. juni
25-21. aug
31. aug
1-2.sep
2.-3. sep
16.-17. sep
23.-24. sep
26.-29. sep
12. okt

13. okt
17.-19. nov
19. nov
25.-26. nov
26.—28. nov

Tromsg

Bergen

Nettbasert

Nettbasert

Nettbasert
Kobenhavn
Nettbasert

Kobenhavn

Bristol Hotel Oslo

Nettbasert

Stockholm
Oslo

Viktige datoer 2022

13.-15. jon 2022
24.-25. mars 2022
3.-5. nov 2022
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Bergen

Trondheim

Norges Varemesse Lillestram

NTFs Midnattssolsymposium — avlyst
NTFs landsmate

Medlemsmgte Gerodontologi, STTF / NTTF

Mgte i Sentralt forhandlingsutvalg

Endodontisk revisjonsbehandling. Medlemswebinar, Oslo Tannlegeforening
Hovedstyremgte

Forum for tillitsvalgte

NOAT-mgote, Nordiske Offentlig Ansatte Tannlege
IAPDs virtual congress

Tillitsvalgtskurs KS 1

Helseskjemaet; venn eller fiende (Oslo TF)
Hovedstyremgte

Tandfaglige dage

Naeringspolitisk forum

Lennspolitisk forum

FDI World Dental Congress

Jus for tannleger v/NTF. Oslo TF

Hovedstyremgote

Riksstdamman & Swedental

Heldagskurs — Kirurgi. Oslo TF

Hovedstyremgte

NTFs representantskapsmate

Vestlandsmatet
Midt-Norgemotet
NTFs landsmate

- 131 - #5



Det vil ikke bli avholdt nye TSE-moduler varen 2021.

2. samling av hastens Modul 10 som skulle vaert holdt
hasten 2020 gjennomferes varen 2021. Informasjon om
hostens TSE-moduler vil komme i lepet av varen.

Les mer pa
www.tannlegeforeningen.no/TSE

Kirurgiklinikken
Alt innen oral
og kjevekirurgi.
Implantatprotetikk

www.kirurgiklinikken.no

TIf 23 36 80 00, post@kirurgiklinikken.nhn.no
Kirkeveien 131, 0361 Oslo

Tannlege
Tormod Kriiger

spesialist i oral kirurgi
og oral medisin

Lege & tannlege
Helge Risheim
spesialist i oral kirurgi.
maxillofacial kirurgi,
og plastikkirurgi

Tannlege

Frode Qye
spesialist i oral kirurgi
og oral medisin

Lege & tannlege

Fredrik Platou Lindal

spesialist i maxillofacial
kirurgi

Tannlege
Eva Gustumhaugen Flo

spesialist i oral protetikk

Tannlege

Hanne Gran Ohrvik

spesialist i oral protetikk

Tannlege

Margareth Kristensen
Ottersen

spesialist i kjeve- og
ansiktsradiologi
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